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Nazwa

Monitor Audio Radius 225 Satin White
Kolumna Głośnikowa Centralna

Cena 1 990,00 zł

Producent Monitor Audio

OPIS PRODUKTU

Radius 3G

Radius 225

Model Radius 225 jest jeszcze bardziej smuklejszy niż jego poprzednik. Głębokość obudowy została

zredukowana do 65 mm, by perfekcyjnie spasować się z nowoczesnymi, ultra-cienkimi ekranami.

Wykończenia

Orzech, fornir z prawdziwego drewna

Czarny lakier o wysokim połysku

Biały, satynowy

Zastosowania

Centralne Surround Naścienne

Technologia

4" przetwornik basowy C-CAM - w Radiusach zastosowaliśmy nasze nowe przetworniki basowe z

membranami o powierzchni podobnej do powierzchni piłki golfowej, po raz pierwszy zastosowane w

topowej serii Platinum, a następnie wprowadzone także w serii Gold GX. Intensywne badania oraz

modelowanie z pomocą FEA pozwoliły nam udoskonalić współpracę między membraną a jej napędem,

który jest teraz większy, wyposażony w większą cewkę, wyższą moc, a wszystko to pozwoliło zredukować

zniekształcenia przetwornika.

Nowa złota kopułka C-CAM – została zoptymalizowana tak, by wykorzystać pełnię swoich możliwości w

kompaktowej obudowie Radiusa. Osiągnęliśmy to poprzez bardziej efektywne wentylowanie tylnej

strony membrany – powietrze uwięzione i kompresowane w tym miejscu prowadzone jest wokół

obudowy głośnika do wentylowanej komory umieszczonej za nim.

Port bas-refleksu HiVe II – to rozwiązanie opracowane na potrzeby serii Platinum debiutuje w Radiusie.

Wnętrze wylotu portu bas-refleksu przypomina nieco wnętrze lufy karabinu. Odpowiednie nacięcia na



tej powierzchni przyspieszają przepływ powietrza redukując jednocześnie turbulencje, dzięki czemu

powietrze wpada do i wydostaje się z bas-refleksu w bardziej efektywny sposób, co przekłada się na

szybszą odpowiedź impulsową basu.

Mocowanie przetworników pojedynczą śrubą do tylnej ścianki kolumny zapewnia mechaniczne

odsprzęganie ich od przedniej ścianki, co przekłada się na bardziej klarowną i rozdzielczą prezentację

tonów średnich. Jednocześnie śruby przechodzące przez całą głębokość kolumny są elementami

wzmacniającymi, poprawiającymi sztywność całej obudowy.

Dostarczany w komplecie z dedykowanymi uchwytami do montażu ściennego.
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